Поред фудбалског
терена, који је првобитно био намењен за слетске вежбе и атлетске дисциплине,
изграђени су атлетска стаза, која је зими служила за клизање, као и терени за тенис,
одбојку и кошарку. Простор је окружен густо засађеним јаблановима, те делује као
парк.

ЂУРЂИЦ – православни празник који се прославља 3/16. новембра као успомена на пренос
моштију Св. Георгија (Ђорђа, Ђурђа) одабран је за славу Града Новог Сада 2006. На
иконама се представља у стојећем ставу са копљем или мачем у руци.

ЕВАНГЕЛИСТИЧКА ЦРКВА – Словаци евангелистичке вероисповести доселили су, у већем
броју, у Нови Сад почетком 19. века.